PAGE
2

приложение 12
к Рекомендациям по подготовке и проведению «Дня гражданской обороны» и объектовой тренировки в области гражданской обороны в общеобразовательных и профессиональных учебных заведениях Донецкой Народной Республики, а также «Недели безопасности ребенка» в детских дошкольных учреждениях (пункт 18)
(вариант)
ПРИКАЗ

руководителя детского дошкольного учреждения
(заведующего ясли-садом №_____ )

«____» __________ 20___г.

№

г. __________

Об организации и проведении
«Недели безопасности ребенка»

и объектовой тренировки

В соответствии с приказом Министерства образования и науки ДНР от ______ № ______ «Об основных мероприятиях гражданской обороны на 20__ г.» и приказа районного (городского) отдела (управления) образования ______________________ с целью улучшения качества учебно-воспитательной работы с детьми по вопросам личной безопасности, защиты жизни и здоровья, пропаганды здорового образа жизни среди детей и их родителей, выработки у детей умений и навыков по защите жизни и здоровья при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с ________ по ________ провести «Неделю безопасности ребенка» и объектовую тренировка.
2. Назначить ответственным за проведение «Недели безопасности ребенка» _______________ и объектовой тренировки.
3. Для подготовки и проведения «Недели безопасности ребенка» и объектовой тренировки создать творческую группу в составе:
председатель - _______________________;

члены творческой группы:

____________________________________;

____________________________________;

4. Творческой группе разработать и утвердить план проведения мероприятий «Недели безопасности ребенка»и объектовой тренировки.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Руководитель

(заведующий ясли-садом №__ )       _________________